
CITTA’ DI CINISELLO BALSAMO 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

I.1) Città di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) – Punti di contatto: Dott.Giuseppe Lo Manto tel. 0266023467-817 E-
mail giuesppe.lomanto@comune.cinisello-balsamo.mi.it – indirizzo 
internet www.comune.cinisello-balsamo.mi.it I.2) Ente locale, servizi 
generali delle amministrazioni pubbliche II.1.1) Affidamento del servizio di 
supporto al recupero coattivo dei tributi, dei crediti patrimoniali delle 
sanzioni amministrative pecuniarie e di ogni altro credito, anche di natura 
non tributaria, tramite ingiunzione fiscale di cui al R.D. 639/1910, ovvero 
secondo il titolo II del D.P.R. n. 602/1973 in quanto compatibile con il 
predetto R.D. 639/1910. CIG 6792952951 II.1.2) Servizio, codice NUTS ITC45 

II.2.1) Importo massimo di aggiudicazione: €  180.000,00 IVA esclusa  
IV.1.1) Procedura aperta V.1) Data di aggiudicazione: 13/02/2017 V.2) n. 
offerte ricevute: 2. Avv. Marco Sarteschi e Avv. Emanuele Carratta V.3) 
Aggiudicatario:  Avv. Marco Sarteschi  Corso Garibaldi 51/3  – 16043 

Chiavari (GE) – Tel. 018522619 V.4) Importo a base di gara: € 180.000,00 
VI.2) Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Lo Manto  VI.3.1) 
Eventuali ricorsi contro il presente avviso dovranno essere presentati, 
entro 30 gg della data della sua pubblicazione, presso il TAR Lombardia 
via Conservatorio 13 Milano tel. 02/783805 fax 02/76015209 www.giustizia-
amministrativa.it. VI.3.3) Ulteriori informazioni circa le modalità per 

presentare ricorso potranno essere richieste presso il TAR Lombardia 
Corso Monforte n° 36 Milano tel. 02/783803 - fax 02/76015209. Trova 
inoltre applicazione l’art. 245 del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii 
Cinisello Balsamo, 01/03/2017            IL DIRIGENTE DI SETTORE 

                (Dott. Gianluca Caruso) 

       


